
 

      Tel. .: 730 595 061   IČ:750 28 867   email: skola.praslavice@seznam.cz   web: www.zspraslavice.cz 
 

 

 
 

Č.j.: ZŠPŘASLAVICE-ŠR/69/2023 

Kritéria pro přijímání žáků do školní družiny v případech, kdy počet přihlášek podaných zákonnými 

zástupci o přijetí překročí stanovenou kapacitu maximálního počtu žáků pro školní družinu 
 

 

             Přednost při přijímání do školní družiny mají: 

 

1. Žáci 1. ročníku 

2. Žáci 2. ročníku 

3. Žáci 3. ročníku 

4. Žák, o kterého pečuje pouze jeden z rodičů 

5. Žák, který do školy dojíždí 

6. Žák, který má již přijatého sourozence do školní družiny 

7. Žáci 4. ročníku 

8. Žáci 5. ročníku-rozhodující je vzdálenost bydliště od školy 

 

 

 

 

 

V ostatních sporných případech rozhoduje o přijetí ředitelka školy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přáslavice 26. 4. 2023 

 

                                                                                                           Mgr. Eva Šrámková 

                                                                                                               ředitelka školy 

 

  

Základní škola a Mateřská škola Přáslavice,  

               příspěvková organizace 

 

_______________________________________________ 

mailto:email:%20skola.praslavice@seznam.cz

		2023-04-25T11:10:21+0200
	Mgr. Eva Šrámková




